
各 位 

「ガイナーレ鳥取」東部地区ファンの集い ご案内 

 残寒の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃、ＳＣ鳥取をご支援並びにご声援いただきまして、誠に有難うございます。 

 さて、昨シーズンまでＳＣ鳥取名にて活動してまいりましたが、Ｊ２リーグ昇格を

目指すため、株式会社設立及び選手のプロ化を図り、チーム名を「ガイナーレ鳥取」

と改め、来シーズンへ向けて新たな気持ちで、大きく前進していく事となりました。 

そこで、活動拠点を東部に置き、多くの皆様に愛される「強いチーム」となる様に

邁進しているガイナーレにたいし、東部支部としましても絶大なる支援を行う意も込

め、下記のとおり「東部地区ファンの集い」を開催します。グリーンクラブ会員の方

は無論、未入会の方もこの機会に是非ご参加いただきますようご案内いたします。 

 つきましては、参加を希望される場合は別添の参加申込書により２月２６日（土）

までに申し込んでいただきますようよろしくお願いします。 

  

記 

 

１  日  時  平成１９年 ３月 ２日（金） 午後６時３０分～８時３０分 

 

２  場  所    県民文化会館 1階正面 （レストラン グリーンハウス）   

 

(駐車場は会館の駐車場をご利用頂けますが、飲酒される方は車ではお越しにならないで下さい。) 

 

３ 企画内容    

 

（１）ガイナーレ鳥取紹介並びに今後の活動報告 

（２）全選手紹介 （新メンバーもたくさんいます） 

（３）選手・監督との交流食事会 

（４）サイン会  （お目当ての選手からもらっちぁえ！） 

（５）その他 

 

４ 参 加 費  幼 児  無   料 

        小学生  １５００円  (バイキング・各種ドリンク飲み放題です) 

        中高生  ２５００円       特 典 付 き 

        一 般  ４０００円  (ＳＣ鳥取グッズがイッパイ貰えるよ！) 

 

 

 

担当：ＳＣ鳥取圏民運動推進本部東部支部 

 支 部 長  瀧本 覚  

    副支部長  山根一洋  

    

電 話:0857-26-3515(瀧本塗工店内) 

ﾌｧｸｼﾐﾘ:0857-26-3517 

 



 

「ガイナーレ鳥取」東部地区ファンの集い参加申込書 

 
楽しい催しです！ご家族・お知り合い・お友達をお誘い頂きご参加下さい。 

 

 

※参加される方は下記にご記入の上、ＦＡＸまたは郵送願います。（２６日必着） 

 

 

参加者氏名 ： 

 

住   所 ： 

 

参加者氏名 ： 

 

住   所 ： 

 

参加者氏名 ： 

 

住   所 ： 

 

参加者氏名 ： 

 

住   所 ： 

 

参加者氏名 ： 

 

住   所 ： 

 

         （ご家族の場合は代表者の方の記入で結構です） 

 

参加者年齢 ： 一般    名 ・ 小学生    名 ・ 中高生    名 

 

合計      名 

 

 

 

 

ＦＡＸ送付先     ０８５７－２６－３５１７ 

 

郵  送  先 〒680-0036 鳥取市川端３－２１６ (㈱瀧本塗工店 宛) 


